UBND XÃ VĨNH PHONG

TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38/TB-THVP1 Vĩnh Phong, ngày 11 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi năm học 2025 – 2026

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh An Giang về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025 – 2026 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh An Giang;

Căn cứ Công văn số 1273/SGDĐT-GDPT ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm

học 2025 – 2026;

Căn cứ Công văn số 1541/TB-SGDĐT ngày 10/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc thông báo tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi năm học

2025 – 2026.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên và học sinh các lớp trong việc

tham gia các kỳ thi, cuộc thi, hội thi năm học 2025 – 2026, góp phần nâng cao chất

lượng giáo dục tại đơn vị, Trường TH Vĩnh Phong 1 thông báo về việc tổ chức các

nội dung kỳ thi, cuộc thi, hội thi nêu trên (theo danh sách đính kèm). Kế hoạch chi

tiết của từng kỳ thi, cuộc thi, hội thi, Trường TH Vĩnh Phong 1 sẽ có văn bản hướng

dẫn cụ thể sau.

Nhận được Thông báo này, đề nghị các bộ phận, Tổ trưởng Tổ chuyên môn,

giáo viên phụ trách lớp triển khai thực hiện và thông tin đến học sinh, giáo viên được

biết. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ với Ban giám hiệu để trao

đổi, giải đáp./.

Nơi nhận:

- Phòng VH-XH (báo cáo);

- Các bộ phận, Tổ chuyên môn;

- Giáo viên và học sinh;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Sử Thu Nhan

DANH SÁCH
Các hoạt động, kỳ thi, cuộc thi, hội thi năm học 2025 – 2026

(Kèm theo Thông báo số 38/TB-THVP1 ngày 11 /9/2025 của Trường TH Vĩnh Phong 1)

Stt Nội dung Lớp tham gia
Dự kiến thời gian tổ

chức

1 Triển khai sân chơi Trạng nguyên Tiếng Việt 1-5 Tháng 9/2025

2 Đại hội Liên đội nhiệm kỳ năm học 2025-2026 4-5 Tháng 9/2025

3 Tổ chức các hoạt động vui Trung thu 2025 1-5 Tháng 10/2025

4 Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường 1-5 Tháng 10/2025

5 Hội thi tìm hiểu pháp luật về An toàn giao thông 3-5 Tháng 10/2025

6
Tổ chức các hoạt động vui chào mừng Ngày Nhà

giáo Việt Nam 20/11
1-5 Tháng 11/2025

7 Hội thi tìm hiểu pháp luật về phòng chống ma túy 3-5 Tháng 11/2025

8
Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12
1-5 Tháng 12/2025

9
Tổ chức các hoạt động Mừng Đảng- Mừng Xuân

Bính Ngọ năm 2026
1-5 Tháng 01/2026

10 Hội khỏe Phù Đổng cấp trường 4-5 Tháng 01/2026

11 Hội thi Hùng biện tiếng Anh cấp trường 1-5 Tháng 02/2026

12
Hội thi Thiết kế Bài giảng điện tử về Bài học

STEM 1-5 Tháng 02, 3/2026

13 Hội thi Thiết kế sản phẩm STEM 1-5 Tháng 02, 3/2026

14 Tổ chức hoạt động về nguồn (Địa chỉ đỏ) 1-5 Tháng 3/2026

15 Hội thi tìm hiểu kiến thức lịch sử Việt Nam 4-5 Tháng 3/2026

16
Hội thi viết đúng, viết đẹp dành cho học sinh tiểu

học 1-5 HK2

17 Hội thi kể chuyện Bác Hồ 1-5 Tháng 4/2026

18
Hội thi Em thuyết trình Tiếng Việt dành cho học

sinh dân tộc thiểu số  1-5 HK2

19 Họp mặt Cháu ngoan Bác Hồ cấp Liên đội 1-5 Tháng 5/2026